
開催地区 会場住所・電話番号

開催地区 会場住所・電話番号

対象業態： 　　　【　貨　物　】トラック

開催日 講習会場

2021年11月4日（木）

2022 年 2 月 3 日（木）

2022年2月17日

2022年3月10日

（木）

講習会場

2022年1月13日

独立行政法人自動車事故対策機構 沖縄支所　

　　事　業　者　各　位

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。新型コロナウイルス感染防止対策にご協力を賜りつつ、

　下記の運行管理者等一般講習の予約を通年開放することといたしますのでお知らせいたします。

２．通年予約の対象となる講習 （貨物・旅客）

対象業態： 　　　【　旅　客　】バス・タクシー

（木）

開催日

2021年11月25日

（木）

（木）

2022年2月24日（木）

2022 年 3 月 3 日（木）

令和３年度 運行管理者等一般講習(DVD視聴形式)の予約枠通年開放について

１．予約受付開始日 ： ２０２１年７月１９日（月）から

（新型コロナウイルス感染症対応へのご協力について）

          令和２年６月１日より、新型コロナウイルス感染症に関する状況を注視しながら、運行管理者等指導講習の業務を開始することとし

          ました。業務の再開にあたっては、新型コロナウイルスの感染がいまだ続いている地域も見られることから、以下に該当する方の講

          習への参加については、お断りさせていただいております。受講者の皆様には、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

          ①受講日に海外から帰国して２週間未満の方

          ②濃厚接触者に特定されている方

          ③受講日に発熱等の風邪の症状が認められる方

          ④会場でのマスク着用、検温及び手指消毒にご協力をいただけない方

          （医学的にマスクの着用ができない場合は、事前にご相談ください。）

沖縄県内

全地区

2021年10月7日 (木)

NASVA沖縄支所

（沖縄県ﾊｲﾔｰ･ﾀｸｼｰ会館３階）

那覇市泉崎２-103-4

 (098)916-4860

沖縄県内

全地区

NASVA沖縄支所

（沖縄県ﾊｲﾔｰ･ﾀｸｼｰ会館３階）

那覇市泉崎２-103-4

 (098)916-4860
2022年2月10日（木）


